
اخبار

اقتصاد

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری تربت جام : 

 ۳ هزار درخت پارک جنگلی
 تربت جام طی5 سال خشک شد 

 حقــدادی- رئیــس منابــع طبیعــی و آبخیــزداری 
تربت جــام  گفــت: از زمــان واگــذاری پــارک جنگلی 
تربت جام به پیمانکار یعنی از سال ۹۴ تاکنون حدود 
ســه هزار درخت این  پارک به خاطر افــت ، کمبود آب 
چاه و عدم پیگیری و مدیریت نادرست آب دهی خشک 
شده است.مســعود البرز افزود: در سال ۹۶و ۹۷ اوج 
خشکســالی و دمای هوا بــالای ۴۶ و ۴۷ درجه بود و 
بارندگی اندک در خشک شدن درختان بی تاثیر نبود.
وی تصریح کرد:از زمانی که مدیریت پارک جنگلی از 
پیمانکار خلع ید شد و مدیریت پارک به منابع طبیعی 
برگشت درختان پارک با چهار تانکر به صورت روزانه 
آبیاری شــدند و از آسیب بیشتر به  درختان جلوگیری 
به عمل آمد.وی خاطر نشــان کرد: با اختصاص ۷۰۰ 
میلیون تومان اعتبار که ۳۰۰میلیون آن توسط کمیته 
برنامه ریزی شهرســتان و ۴۰۰ میلیون تومان توسط 
اداره کل منابع طبیعی تامین شــد چاه جدیــد آب در 
هفتم اسفندماه سال قبل حفر شد و دبی آن الان بین 
۱۱ تا ۱۳لیتر در ثانیه است.وی گفت  : از اسفند سال 
گذشته برای آب دهی درختان پارک برنامه مشخصی 
تنظیم شد و هر۲۰ روزتمام  درختان پارک آبیاری و دو 
هزار  نهال آیلانی که جایگزین درختان خشک پارک 
شدند هر هفته آبیاری می شوند.وی درباره رسیدگی به 
پرونده قطع درختان سبز پارک جنگلی توسط پیمانکار 
گفت :  این پرونده در استان رسیدگی شده است و بعد 
از بررســی تیم اعزامی قطــع ۱۱ درخت ســبز تایید  و 
پیمانکار به کاشت ۲۰۰ نهال در پارک جنگلی محکوم  

و این رای انجام شد.

فرماندار تربت جام خبر داد: 

کمک 6/2 میلیاردی بنیاد 
 نیکوکاری ابراهیمی به مجتمع

 آب رسانی چشمه گل 
فرمانــدار تربــت جام گفــت :بــا  کمک حدود شــش 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از سوی بنیاد نیکوکاری 
حاج اکبر ابراهیمی به مجتمع آب رسانی چشمه گل 
مردم  حوزه چشــمه گل و به ویژه روســتای بشیرآباد 
تــا چهارمــاه آینــده از نعمت آب شــرب بهداشــتی از 
طریــق لولــه کشــی مجتمــع چشــمه گل بهــره مند 
می شوند.مرتضی حمیدی در جمع  اعضای شوراها 
و دهیاران روستاهای چشمه گل ، بشیر آباد، قادر آباد 
و ... افزود: با تامین اعتبار بنیاد نیکوکاری حاج اکبر 
ابراهیمی مجتمع آب رسانی چشمه گل به زودی مورد 
بهره برداری  قرار می گیرد.وی تصریح کرد: با توجه به 
این که دراین شهرستان تعدادی از روستاها با تانکرآب 
رســانی می شــود این مهــم در دســتور کار مجموعه 
فرمانداری قرار گرفت و به دنبال یک راه حل مناسب 
و قابل نتیجــه بودیم کــه با پیگیــری های ارزشــمند 

توانستیم این مشکل را حل کنیم .
حمیدی خاطر نشــان کرد : با کمک بنیاد نیکوکاری 
حاج اکبر ابراهیمی   مجتمع آب رسانی چشمه گل تا 
چهارماه آینده به بهره برداری می رســد و روستاهای 
چشــمه گل ، بشــیرآباد ، یخک و گوربند از نعمت آب 
شــرب بهداشــتی از طریــق لوله گــذاری برخــوردار 
می شوند . وی یادآور شد: برای رفع مشکل آب رسانی 
روســتاهای تقی آباد ، قادر آباد و رضــا آباد هم  کمک 

قابل توجهی از خیر نیکوکار ابراهیمی دریافت شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان : 

آموزش های فنی و حرفه ای گران 
است 

 حســین نوری- مدیــرکل آمــوزش فنــی و حرفه ای 
خراســان رضوی بــا بیان این کــه آموزش هــای فنی و 
حرفه ای گران اســت، گفت: در نظام آموزشــی کشور 
فقط یک درصد اعتبارات آموزشــی به فنی و حرفه ای 
برمی گردد. افشــین رحیمی  درســفر به خلیل آباد با 
شــرکت در جلســه شــورای مهارت دراین شهرستان  
اظهار کرد: در ســال گذشــته ۱۲۰ هزار نفر ســاعت 
آموزش مهارتــی در دو بخــش دولتــی و خصوصی در 
خراسان رضوی برگزار شد که ۷۰ هزار نفر ساعت در 

بخش خصوصی بود. 

از میان خبرها

شهرستان

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام : 

آمارفوتی های کرونا در تربت جام 
به 60 نفررسید 

 رئیس دانشکده علوم پزشــکی تربت جام  با اشاره 
به شرایط کرونایی  و شیوع تب کریمه کنگو گفت: 
شهرستان تربت جام  و صالح آباد در منطقه قرمز و 
با پیک دوم افزایش شــیوع بیماری مواجه اســت و 
متاســفانه به علت رعایت نکردن اصول  بهداشت 
فردی و عمومی ، بیماری کرونا افزایش یافته  است 
به طــوری که ازابتدای شــیوع کرونــا ۶۰ نفر بر اثر 
بیمــاری کرونا جان خــود را از دســت دادند.دکتر 
محمد افکار افزود: بیمارســتان سجادیه با کمبود 
فضــای فیزیکــی ، تجهیــزات و نیــروی انســانی 
رو به روســت و  ضریــب اشــغال تخــت هــای بخش 
عفونی و آی ســی یو بــالای ۹۰ درصد اســت.  وی 
خاطرنشــان کــرد: در پیــک دوم بیمــاری تاکنون 
۴۴نفر فوت کردند که شامل ســه کودک  ۵ روزه، 

۵۹ روزه و ۳ ساله بوده است. 

50 هزار بسته معیشتی بین اتباع 
خارجی استان توزیع شد 

 شــجاعی مهر-مدیر کل اتبــاع و مهاجرین خارجی 
استانداری خراسان رضوی گفت: از آغاز شیوع ویروس 
کرونا مطابق با رزمایش مواسات و همدلی با همکاری 
نهادهای مرتبط و ستاد مردمی اتباع خارجی بیش از 
۵۰هزار بسته معیشــتی با ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال 
توزیع شده که نســبت به کمک به مردم کشورمان نیز 
آمار بهتری اســت و نشــان از فرهنگ، سخاوتمندی و 
مهمان نوازی مردم ماســت. محمد تقی هاشــمی در 
مراسم توزیع بسته های معیشتی حمایتی ویژه اتباع 
خارجی نیشابور افزود: طبق آخرین آمار حدود ۸۰۰ 
نفر از اتباع خارجی استان به کرونا مبتلا شده اند که از 
نظر درصد کمتر  از هموطنان خودمان بوده و به صورت 
رایگان تحت پوشش بیمه قرار گرفته و درمان شده اند.

 نمایندگی اتباع خارجی در نیشابور	 
 راه اندازی شد

وی با بیان این که در استان از ۵۱ ملیت تبعه خارجی 
داریم که جمعیت شــان حدود ۳۲۰هزار نفر است 
افزود: پنجمین دفتر نمایندگی اتباع خارجی استان 
پس از مشهد، تربت جام، تایباد و فریمان در نیشابور 
راه  اندازی شد و در محل فرمانداری این شهرستان 
پاسخ گوی  مراجعان خواهد بود.فرماندار نیشابور 
نیز   گفت: امروز ۲۲۰ بسته معیشتی در حوزه غذایی 
و بهداشتی هر کدام به ارزش چهارمیلیون ریال بین 

اتباع خارجی در نیشابور توزیع می شود.

اخبار کوتاه

شهرستان ها

صفری- تست کرونای محمد صفایی نماینده مردم 
گناباد و بجستان در مجلس شــورای اسلامی مثبت 

شد و به قرنطینه رفت و تحت درمان  قرار گرفت.
حقدادی- مدیــر کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
خراســان رضــوی در کارگــروه اشــتغال و کاریابــی 
تربت جام گفت : مبلــغ  ۳۷ میلیارد تومــان اعتبار به 
۳۵۰۰ نفر از ســاکنان تربت جام که مشاغل شــان از 

کرونا آسیب دیده است، تخصیص داده شد.
حســین نوری- دادســتان خلیل آباد گفت: با توجه 
به شــیوع بیماری کرونا، هم اکنون برگزاری هرگونه 
مجالس عروسی و دورهمی خارج از ضوابط اعلامی از 
سوی شبکه بهداشت و درمان شهرستان، جرم است 
و تهدید علیه بهداشت عمومی محسوب می شود و تا 

یک سال حبس دارد.
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نمازجمعه

علی نوری

امام جمعه بردســکن  با بیــان این که 
مجلــس شــورای اســلامی درراس 
همه امور و مجلس عصاره ملت است 
،گفــت:از مجلــس یازدهــم کــه یک 
مجلس اصولگرایی و انقلابی اســت 
توقع بیــش از گذشــته اســت و نباید 
هر حرفی از جایــگاه نمایندگی بیان 
شــود. حجت الاســلام امینی افزود: 
نماینده مردم شهرستان باید حرف ها 
و نطق های خود را طوری مطرح کند 
که شأن و ادب مجلس و حوزه انتخابیه 
خــود را حفــظ کنــد. وی اظهارکرد: 
برخــی از انتقــاد هــا را می تــوان در 
جلســات خصوصــی مطــرح کــرد تا 
مسئولان برای رفع آن اقدام کنند و از 
جدی بودن حجت الاسلام نیک بین 
)نماینده کاشمر ،بردسکن وخلیل آباد 
( در رفــع مشــکلات و مطالبات مردم 
قدردانی می کنیم ولی نباید حرفی از 
تریبون مجلس مطرح شود که خلاف 
فرمایش های رهبری باشد.امام جمعه 
بردسکن با بیان این که مردم سرمایه 
اصلــی نظام هســتند گفــت: اعتماد 

مردم باید به مســئولان حفظ شــود و 
اگر مسئولی این اعتماد مردم را مورد 
خدشه قرار دهد در واقع به خون مطهر 
شهدا خیانت کرده است. وی تصریح 
کرد: امروز دشمن در سه عرصه اعتبار 
زدایی، اعتمــاد زدایی و مشــروعیت 
زدایی علیه نظام ما وارد کار شده است 
و با گســترش فســاد و بی اعتمادی و 
درشــت نمایی ضعــف هــا و ناکارآمد 
کــردن خدمات نظــام مــی خواهد به 
اهداف خود دراین ســه عرصه دست 
پیدا کند. حجت الاسلام امینی افزود: 
برای مقابله بــا ترفندهای دشــمنان 
باید با حضور با بصیرت و آگاهانه خود 
در عرصه هایی که نیــاز به حضورمان 
است ورود کنیم و حمایت همه جانبه 
خود را از رهبری نظام داشــته باشیم 
و ارزش هــای نظام را مــورد حمایت و 
دفاع خود قرار دهیم. وی همچنین با 
اشاره به فعالیت هفت معین اقتصادی 
فرهنگــی در شهرســتان بردســکن 
درراســتای طرح مدل مثلث توســعه 
اقتصادی استاندار خراسان رضوی از 
مسئولان خواست برای رفع مشکلات 
صاحبان ســرمایه اقدام کننــد تا این 
عزیزان بــدون هیچ گونــه دغدغه ای 
بتوانند فعالیت هــای اقتصادی خود 

را ادامه دهند و شــاهد ایجاد  اشتغال 
در منطقه باشیم. وی در بخش دیگری 
از خطبه ها به روند افزایشی مبتلایان 
به ویروس کرونا در شهرســتان اشاره 
کرد و گفــت: متاســفانه شهرســتان 
بردســکن از وضعیــت ســفید خــارج 
شده است و هم اکنون ۱۰ نفر بستری 
مبتلا به کرونا در شهرســتان داریم و 
اگر مباحث بهداشتی رعایت نشود و به 
توصیه های مسئولان بهداشتی عمل 
نکنیم شهرستان بردسکن نیز همانند 
دیگر شهرستان ها با مشکلاتی مواجه 

خواهد شد.
 داورزنی -حجت  الاســلام علی  زاده
 امــام  جمعــه داورزن از مســئولان 
خواســت برای حل مشــکلات مردم 
تلاش کنند. امام جمعه داورزن گفت: 

مســئولان  برای حل مشکلات مردم 
تلاش بیشتری داشته باشند و بدانند 
گله مندی مردم به حق و درست است . 
کلاته-حجت الاســلام  مقیسه امام 
جمعــه ســبزوار گفــت: نماینــدگان 
مجلس در طرح سوال از وزیران و قوه 
مجریه اخــلاق اســلامی را فراموش 
نکنند. به گزارش خراســان رضوی، 
حجــت الاســلام  غلامرضــا مقیســه 
ظهــر دیــروز در خطبــه هــای نمــاز 
جمعه  ســبزوار افــزود: نماینــدگان 
مجلس در طرح سوال از برخی وزیران 
به جای اهانت با منطق قــوی آن ها را 
به چالش بکشــانند چــون در اخلاق 
اســلامی اهانت پذیرفتنی نیســت.  
وی با بیان این که نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی ضمن انتقاد سازنده 

از دولــت بــا وحــدت و همدلی تلاش 
کنند، افزود: فرصت باقی مانده عمر 
دولت دوازدهم صرف ســامان دهی 
اوضاع نابه سامان و کاهش مشکلات 

معیشتی واقتصادی شود. 
حقدادی-حجــت الاســلام میــرزا 
حسین معتمدی فر امام جمعه تربت 
جام  با اشاره به موج دوم ویروس کرونا 
خطــاب بــه مــردم گفــت :  مــوج دوم 
ویروس کرونا خطرناک تــر ،بی رحم 
تر و خونریز تر از موج اول به سراغ مردم 
آمده است و از مردم  با ایمان عاجزانه 
تقاضا دارم تمام پروتکل های بهداشت 

فردی و اجتماعی را رعایت کنند.
نشتیفانی-حجت الاسلام  زاهدی 
امــام جمعــه  باخــرز در خطبــه های 
نماز جمعه این هفته این شهرســتان 
که در مســجد جامــع امام علــی )ع (
برگزار شد با سفارش به تقوای الهی 
و دوری از گناهان، به مسئله عفاف و 
حجاب اشاره کرد و گفت:امروز یکی 
از مهم ترین مسائل دشمن در جنگ 
نرم، گرفتن حجاب و عفاف از بانوان 
جامعه اســت و در واقع مــی خواهند 
بــه بهانــه آزادی، جامعــه مــا را دچار 

اسارت کنند.

توقع ازمجلس یازدهم بیش از گذشته است
امام جمعه بردسکن درخطبه های نمازجمعه : 

   مدیر کل راه و شهرســازی خراسان رضوی پس 
از بازدید ازپروژه ساخت باند دوم جاده کاشمر - 
سه راهی شادمهر )که به دلیل حوادث ناشی از 
تصادفات دراین محور به  گذرگاه خونین مشهور 
شده است ( در جلسه بررسی مسائل و مشکلات 
حوزه راه و شهرسازی کاشــمرگفت: تلاش می 
کنیم با تهیه یک گزارش مدون و کامل از وضعیت 
و نقشه این جاده و ارسال آن به وزارتخانه، بتوانیم 
در جلسه ای که به زودی برگزار می شود با دفاع 
کامل زمینه تخصیص به موقع اعتبار برای تسریع 
در روند عملیات اجرایــی را فراهم کنیم. قدرت 
ا... ابــک با بیان این کــه به گفته پیمانــکار برای 
قطعه دوم این محور به منظور اجرای ۲۰ کیلومتر 
نیازمند تخصیص اعتبــار ۱۰۰ میلیارد تومانی 
هســتیم، یادآور شــد: با توجه به مشــکلاتی که 
در حوزه تخصیــص اعتبــارات وجــود دارد ، اگر 
ســقف پیمان تکمیل شــود، این قطعــه تکمیل 
نخواهد شــد، لذا باید اجرای این بخش از جاده 
به دو قطعه ۱۰ کیلومتری تقسیم شــود تا برای 
تخصیص اعتبــار با مشــکلی مواجه نشــویم.به 
گزارش خراســان رضوی ،بعد از افتتــاح حدود 
۱۴ کیلومتر از باند دوم جاده کاشمر به سه راهی 
شــادمهر )گــذرگاه خونیــن (که بعد از گذشــت 
۱۳ ســال از مصوبه دولت نهم انجام شد، آذرماه 
سال گذشته نیز عملیات اجرایی ادامه این جاده 
۵۶ کیلومتری به طــول ۲۰ کیلومتــر با حضور 
مسئولان استانی و شهرستانی آغاز شد. معاون 
مهندســی و ســاخت اداره کل راه و شهرســازی 

خراسان رضوی در مراسم آغاز عملیات اجرایی 
این قطعــه گفــت: قطعــه دوم از بانــد دوم جاده 
کاشمر به سه راهی شادمهر به طول ۲۰ کیلومتر 
و عــرض ۱۲.۷ متر بــر اســاس قــرارداد منعقد 
شــده طی ۳۰ ماه با اجرای ۸۱ هزار متر مکعب 
خاک برداری و ... تکمیل می شود. محمد پارسا 
ادامه داد: مجوز برگــزاری مناقصه برای اجرای 
۲۰ کیلومتر انتهایی نیز از وزارتخانه اخذ شــده 

است که در قالب قطعه سوم اجرایی می شود.
 در عین حال پنج شــنبه گذشــته مدیــر کل راه و 
شهرســازی خراســان رضــوی پــس از بازدید از 
گذرگاه خونین گفت: تلاش می کنیم با تهیه یک 
گزارش مدون و کامل از وضعیت و نقشه این جاده 
و ارســال آن به وزارتخانه، بتوانیم در جلســه ای 
که به زودی برگزار می شود با دفاع کامل زمینه 
تخصیص به موقع اعتبــار برای تســریع در روند 
عملیات اجرایی را فراهم کنیــم. قدرت ا...ابک 
با بیان این که به گفته پیمانکاربــرای قطعه دوم 
این محور به منظور اجرای ۲۰ کیلومتر نیازمند 
تخصیص اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومانی هستیم، 
یادآور شــد: بــا توجه به مشــکلاتی کــه در حوزه 
تخصیص اعتبارات وجود دارد و اگر سقف پیمان 
تکمیل شــود، این قطعــه تکمیل نخواهد شــد، 
لذا باید اجــرای این بخــش از جاده بــه دوقطعه 
۱۰ کیلومتری تقســیم شــود تا برای تخصیص 
اعتبار با مشکلی مواجه نشویم. همچنین با توجه 
به اختلاف به وجــود آمــده میــان اداره کل راه و 
شهرسازی خراسان رضوی با شهرداری کاشمر 

به عنوان پیمانکار ۱۰ کیلومتر ابتدایی گذرگاه 
خونین کاشمر پیشنهاد شــد تا موارد اختلافی 
توسط یک هیئت سه نفره متشکل از کارشناس 
رسمی دادگســتری، کارشــناس شــهرداری و 
کارشــناس بی طرف بررســی و اعلام نظر شود 
و مطابق آن تعهــد اداره کل راه و شهرســازی در 
پرداخت مطالبات شــهرداری کاشــمر اجرایی 
شــود. مدیرکل راه و شهرســازی  استان گفت: 
متاسفانه امســال در قانون بودجه هیچ ردیفی 
بــرای قیــر یارانــه ای در نظــر گرفتــه نشــد و 
خراســان رضوی از قیر یارانه ای محروم است. 
وی از مجمــع نمایندگان اســتان درخواســت 
کــرد بــرای بازنگــری  در تخصیــص قیــر یارانه 
ای اقــدام کننــد  .وی  در گفت و گو با خراســان 
رضــوی  گفــت: اگــر قیــر یارانــه ای به اســتان 
اختصــاص داده نشــود با مشــکلات عدیده ای 
مواجه خواهیم شــد. وی همچنین از تخصیص 
۱۷ میلیارد تومان برای انجــام طرح مطالعات 
بانــد دوم محور بردســکن به ســبزوار خبرداد و 
گفت: طرح مطالعــات باند دوم محــور بجنورد 
به ســمت اســفراین و ســبزوار به اتمام رسیده و 
امید اســت در ردیف اعتبارات ملی قرار بگیرد. 
وی با بیان این که باند دوم ۱۵۰۰ متر از محور 
بردسکن به ســمت خلیل آباد تا هفته دولت به 
بهره بــرداری می رســد ،قــول داد:  ادامــه باند 
دوم این مســیر تا روســتای شــفیع آباد نیــز  در 
سال آینده اجرایی شــود. وی اظهارکرد: برای 
ســاخت هر کیلومتر راه حداقل چهــار میلیارد 

تومــان اعتبار نیاز اســت کــه برای اجــرای باند 
دوم محور بردســکن تا شــفیع آباد حداقل ۲۰ 
میلیــارد تومان اعتبار لازم  اســت.وی با اشــاره 
به طول راه های شهرستان بردسکن ،استقرار 
اداره راه و شهرسازی به صورت مستقل را مورد 
تاکید قرار داد و گفت: متاسفانه به دلیل کمبود 
نیرو امکان این مهم وجود ندارد ولی در صورت 
اعلام آمادگی مسئولان شهرستان می توانیم به 
صورت نمایندگی راه و شهرسازی را در بردسکن 
ایجاد کنیم. وی افزود: استان خراسان رضوی 
به لحاظ وجــود راه های اصلــی و چهار خطه در 
کشــور از جایگاه خوبــی برخوردار اســت و ۸۰ 
درصد طول راه های محورهای قدیم) خراسان( 

در خراسان رضوی قرار دارد.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: 
جاده خلیل آباد به بردسکن به شرط تخصیص 
اعتبارات سال ۱۴۰۲، دو بانده می شود .قدرت 
ا... ابک در دیدار با مسئولان شهرستان ، اظهار 
کرد: چنان چه اعتبــاری که برای پــروژه جاده 
خلیل آباد به بردسکن در نظر گرفته شده، به طور 
۱۰۰ درصد تخصیص پیدا کند و قیر رایگان این 
محور در اختیار اداره راه و شهرسازی قرار بگیرد 

تا سه سال آینده این محور دو بانده می شود.

قطعه دوم گذرگاه خونین نیازمند 100میلیارد اعتبار 
 مدیر کل راه و شهرسازی : این بخش از جاده به ۲ قطعه ۱۰ کیلومتری تقسیم شود تا برای تخصیص اعتبار با مشکلی مواجه نشویم 


